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اعلام ساعت کاری بانک ایران زمین
از تاریخ 17 شــهریورماه سال جاری ساعات کاری 

بانک ایران زمین تغییر خواهد کرد.
از تاریخ شــنبه 17 شــهریور ماه سال جاری کلیه 
شــعب بانک ایران زمین، طبق روال گذشــته در 
روزهای شــنبه تا چهارشــنبه از ســاعت 7:۳۰ تا 
1۴:۳۰ و پنجشنبه ها از ســاعت 7:۳۰ تا 1۳:۰۰ 
آماده خدمت رسانی به مشتریان هستند. مشتریان 
گرامی می توانند در ســاعات فوق بــا مراجعه به 
شعب بانک در سراسر کشــور خدمات بانکی خود 

را دریافت کنند.

تقدیر از عملکرد مدیرعامل بانک 
توسعه تعاون در نشست کمیسیون 

اجتماعی مجلس شورای اسلامی
رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس در نشســت 
اعضای کمیســیون با اتاق تعاون ایران از عملکرد 

مدیرعامل بانک توسعه تعاون تقدیر کرد.
نشست اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی با اتاق تعاون ایران به مناسبت هفته تعاون 
با حضور اعضای کمیســیون و معاون وزیر تعاون و 
کار و رفاه اجتماعی در مشهد مقدس برگزار شد.در 
این نشست محمد شیخ حســینی به ارائه گزارش 
عملکرد بانک توســعه تعــاون پرداخت و در بخش 
اول بــا بیان چالش های بخــش تعاون گفت: مهم 
ترین مشــکل ما در بخش تعاون نبود یک زنجیره 
اســت و هر جــا تعاونی ای موفق عمــل کرده که 
در بخش مولد یک زنجیــره از تامین مواد اولیه تا 
ارایه محصول به بازار وجود داشــته اســت که این 
در بخــش سیاســت گذاریها باید حتمــا در آینده 
نزدیک بررسی و لحاظ شود.مدیرعامل بانک توسعه 
تعاون در ادامه با ارائه گزارشــی مبسوط از عملکرد 
بانک بیان کــرد: در همه دنیا بانک های توســعه 
ای برای حمایت از جامعه هدف مشــخص تشکیل 
می شــود و وظیفه ما هم حمایــت از بخش تعاون 
با اختصاص 7۰ درصدر از منابع به این بخش است.

شیخ حسینی در ادامه به بررسی چالش های مهم 
پیش روی بانک توســعه تعاون پرداخت و خطاب 
به اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: ما در 
حوزه تامین مالی باید مثل بانک های تجاری رفتار 
کنیم و در حوزه تخصیص باید سیاست های توسعه 
ای را داشته باشــیم که این دو مقوله در تضاد هم 
است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون افزود: از ابتدای 
تشــکیل بانک توسعه تعاون 2۰۰ برابر سرمایه مان 
تســهیلات پرداخت کرده ایم که این منابع از بازار 
تامین شــده اســت و با این روش نمی توان توقع 
اجرای سیاست های توسعه ای را هم داشته باشیم.

برگزاری نخستین همایش بانکداری 
اسلامی در بانک صادرات ایران

نخســتین همایش بانکــداری اســلامی در بانک 
صــادرات ایران با حضــور آیت اله ســیدمصطفی 
محقق داماد و حســین میثمی، دبیر شورای فقهی 

بانک مرکزی برگزار شد.
در این نشست آیت اله سیدمصطفی محقق داماد با 
بیان اینکه بانک صادرات ایران به عنوان یک بانک 
خدمت گــزار مردم از دهه های قبل، در شــهرهای 
بزرگ و همچنین دورافتاده ترین نقاط روســتایی 
کشــور، خدمات بزرگی به مردم کرده اســت، به 
نقــش و اهمیت بانکــداری اســلامی در جهان و 
دلایل افزایش سرعت بانکداری اسلامی و استفاده 
از ظرفیت های فقهی شــریعت اســلامی در رونق 
این صنعت در کشــورهای اســلامی و غیراسلامی 
پرداخت. عضو پیوسته فرهنگســتان علوم با بیان 
اینکه بر اساس تألیفات و آثار خاورشناسان منصف، 
از جمله عوامل عمده پیشرفت اسلام، طرح اقتصاد 
اسلامی بوده است، افزود: تئوری های اقتصادی ملت 
مسلمان، تجارت و بازرگانی و برخورد مطلوب آنها 
با دنیا، موجب جذب و جاذبه اســلامی شده است. 
محقق داماد اظهار کرد: مســلمانان 1۰۰۰ ســال 
قبل از آدام اســمیت بــازار آزاد را مطرح کردند و 
عرضه و تقاضا در بازار یک واقعیت است. مهمترین 
مشــکل در بازرگانــی دوران پیامبر اســلام )ص( 
مســأله ربا بود. او افزود: جاذبه قوانین اقتصادی و 
مالی از عوامل پیشرفت مسلمانان بوده و می توانیم 
بدون ربا کشــور را آباد کنیم و از بانکداران انتظار 
داریم که با هوشــمندی خود، در مقابل رباخواران 
حرفــه ای و ظلم به مردم بایســتند. وی با اشــاره 
بــه ماهیت حقوقی پول نیز گفــت: اگر حقیقت و 
ماهیت حقوقی پول روشن شود، بسیاری از مباحث 

از جمله ربا و ضمانت دگرگون خواهد شد.
حســین میثمی نیــز در این همایش با اشــاره به 
اینکه بانک صادرات ایران، بانک خوب و اثرگذار در 
نظام بانکی کشــور است، فعالیت ها و پیشرفت های 
این بانک در حوزه چــک را مورد توجه قرار داد و 
گفت: از آذرماه 1۴۰۰ تاکنون برای نظارت شرعی 
در بانک صادرات ایران تلاش های مناسبی صورت 
گرفته و تحولات در مســیر مطلوبــی قرار گرفته 
است. در ادامه نخستین همایش بانکداری اسلامی، 
مدیرعامــل بانک صادرات ایــران از افزایش منابع 
ســپرده ای این بانک به ٨۰٥ هــزار میلیارد ریال 
خبر داد و گفــت: نزدیک کردن بانکداری متعارف 
به بانکداری اسلامی از مهمترین دغدغه های امروز 
است. محسن ســیفی، ضمن ارائه گزارشی از روند 
پیشرفت شاخص های عملکردی بانک در یک سال 
گذشــته، به ارزیابی روند عملیاتی شدن بانکداری 
اســلامی در کشور اشــاره کرد و رفع دغدغه های 
فقهــی و اســلامی را مهمتریــن نگاه به مســأله 
بانکداری متعارف عنوان کرد و نقش آموزش بیشتر 
بانکداران در این زمینــه را عامل مهمی در تحقق 

اهداف بانکداری اسلامی برشمرد.

گزارشاخبـــار
سیاست روز- ســمیه ملکی   رئیــس اتحادیه نانوایان 
ســنتی تهــران در حالی اعلام کرد که بــا موافقت وزارت 
کشــور تغییرات قیمت در کارتخوان های عرضه نان اعمال 
شد که همچون گذشته یک سوال مطرح است و آن اینکه 

آیا کیفیت نان هم قد خواهد کشید؟
افزایــش قیمت نان همواره در کنــار عنوان جبران هزینه  
نانواهــا با کلید واژه ای به نــام افزایش و بهبود کیفیت نان 
و کاهش دور ریز نان همراه اســت که البته تا به امروز نیز 
محقق نشده است. در کنار مســئله پخت، مسئله کیفیت 
گندم نیز از مسائل مطرح در بهبود کیفیت است که عملا 
بــا افزایش قیمت نان محقق نخواهد شــد بلکه اصلاح در 
نوع کشت گندم مولفه مهم این روند است. در همین حال 
افزایــش قیمت نان همواره برابر بــا افزایش قیمت های در 
ســایر کالاها بوده که نتیجه آن نیز بی اثر شــدن افزایش 
قیمت برای نانوایان است که در نهایت همان رویه قدیمی 
کوتاه شــدن قد نان و کیفیت آن را به همراه دارد. در باب 
مســئله قاچاق آرد و نان نیز که دلیــل آن را ارزان بودن 
قیمت ها عنوان می کنند باید گفت که تا زمانی که نرخ دلار 
و ارز در نوسان سعودی است عملا نمی توان مانع از قاچاق 
شد مگر آنکه بازنگری در قیمت ارز صورت گرفته و قیمت 
آن کاهشــی محسوس داشته باشد در این صورت است که 
قاچاق و تبدیل آن به ریال بی ارزش است. با توجه به این 
مولفه هــا می توان گفت که افزایش قیمت نه بهبود زندگی 
نانوا را به همراه دارد تا بهبود کیفیت نان و نه مانع ســازی 
در برابــر قاچــاق آرد و نان و صرفا یک شــوک به اقتصاد 
کشــور بویژه اقشــار مستضعف جامعه اســت که با گرانی 
نان و افزایش قیمت ها در ســایر بخش های خوراکی سبد 
آنها کوچک تر و مصرف نانشــان بیشتر می شود. در چنین 
شرایطی فاطمه نظری رئیس اتحادیه نانوایان سنتی تهران 
افزود: نان سنگک ســاده از ۳ به ٥ هزار تومان، همچنین 

قیمت نان بربری ساده با آرد نوع یک، از 1 هزار و هشتصد 
تومــان به 2 هزار و پانصد تومان وبربری ســاده با آرد نوع 
دو 2 هزار و پانصد تومان به ۳ هزار و پانصد تومان رســید.
او ادامــه داد: نان لواش با آرد نــوع یک از پانصد تومان به 
هفتصــد تومان تغییر قیمت یافت و لــواش نوع دو نیز از 

ششــصد و پنجاه به نهصد تومان رسید.نظری تصریح کرد: 
قیمت نان ســنتی تافتون با آرد نــوع یک، از ۹۰۰ تومان 
به 1 هزار و دویســت شــصت تومان و نوع دو از 1 هزار و 
دویســت به 1 هزار و پانصد تومان رسید. همچنین قیمت 
نان ماشــینی تافتــون با آرد نوع یــک از هفتصد به ٨٥۰ 

تومان و نوع دو از 1 هزار به 1 هزار و دویست تومان تغییر 
یافت.به گفته او شکل عرضه نان کنجدی نیز تغییر یافته، 
به این ترتیــب که در کارتخوان های عرضه نان قســمتی 
جداگانه برای خرید کنجد در نظر گرفته شده و مشتریان 
میتوانند از این قســمت بــه ازای هر نان از 1۰ تا ۳۰ گرم 
کنجد خریداری کنند و نانوا با نظرمشتری از این کنجد در 
پخت نان استفاده میکند. پیشتر قیمت نان در استان های 
مختلف اصلاح شــده بود و همچنین قیمت نان از ســال 

1۴۰۰ تاکنون در تهران تغییر نکرده بود.
در ایــن میان رئیس اتــاق اصناف تهران گفــت: با اعلام 
نرخ های جدید انــواع پخت نان بــا آرد یارانه ای نوع یک 
و دو، نظارت بر اجرای فعالیت نانوایی ها تشــدید می شود. 
حمیدرضا رستگار، با اشاره به افزایش قیمت نان گفت: پس 
از اعلام قیمت جدید، نظارت ها تشدید و با هرگونه تخلفی 
توســط دســتگاه های تعزیراتی و نظارتی برخورد قانونی 
خواهد شد.رئیس اتاق اصناف تهران، با بیان اینکه با اعلام 
قیمت جدید نظارت بر اجرای آن تشــدید می شود، اظهار 

کرد: ما مکلف هستیم که قانون را اجرا کنیم.
وی تاکید کرد: نانوایان طبق نرخ نامه ای که ارائه می شــود، 
بایــد نان را عرضه کنند و در صورت تخلف دســتگاه های 
تعزیراتی و بازرســی برخورد قانونی و اعمال قانون خواهند 
کرد.بنا به گفته رئیس اتحادیه صنف نانوایان سنتی تهران 
تغییرات قیمت ها با تأیید وزارت کشــور در کارتخوان های 

مربوط به فروش نان به اجرا در آمده است.
بــه هر تقدیر می توان گفت که امید آن اســت که افزایش 
قیمت نان تحولی مثبــت در کیفیت و ارتقا نان نیز ایجاد 
نماید هر چند که تجربه نشــان داده است که عملا چنین 
امــری روی نداده اســت بویژه اینکه نظارت هــا نیز چند 
 روزی بیشــتر نبوده اســت و در نهایت به وضعیت ســابق 

بازگشته است. 

نرخ های جدید نان در پایتخت اعلام شد 

کیفیت نان هم قد می کشد؟ 

براســاس قانــون بودجه 1۴۰۳ دولت موظف اســت ۳1٥ همــت از منابع حاصل از 
هدفمندســازی یارانه ها را برای اجرای طرح کالابرگ اختصاص دهد؛ سوال اینجاست 
کــه برنامه دولت چهاردهم که به دنبال برقراری عدالت اجتماعی در پرداخت یارانه ها 

نیز هست در مورد اجرای طرح کالابرگ الکترونیک به چه صورت خواهد بود؟
دولت چهاردهم در حالی ضمام امور را در دست گرفته است که  بر اســــاس قانون 
بودجه ســال جاری، مکلف اســت با منابع حاصل از هدفمندسازی یارانه ها )به میزان 

۳1٥ همت( طرح کالابرگ الکترونیک را برای 1۹ میلیون خانوار ایرانی اجرا کند.
به گزارش نور نیوز وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصلی ترین متولی اجرای این طرح 
در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته تهران، به موضوع پرداخت یارانه 
براســاس عدالت اجتماعی تاکید کرد که نشان از همت دولت چهاردهم بر اجرای این 

طرح و البته احتمالا با شکل و شمایل جدید دارد.
مســاله پیوســت عدالت در اجرای قوانین بارها توســط رهبر انقلاب نیز مورد تاکید 
قرار گرفته اســت. ایشان در دیدار با اعضای هیات دولت که در ماه جاری برگزار شد، 
تصریح کردند: »پیوســت عدالت یک ترتیب اداری یا یک فرم تشریفاتی نیست، یک 
امر واقعی اســت .. اعضای دولت باید نگاه کنند و ببینند تأثیر هر قانون یا برنامه در 
شکاف اجتماعی چقدر است و اگر دیدند این برنامه موجب می شود که فاصله  طبقاتی 

زیاد شود، برنامه را حذف کنند«
از ســوی دیگر علیرضا عســگریان معاون رفاه وزارت تعاون نیز اعلام کرده که دولت 
هنوز درباره کالابرگ الکترونیک تصمیم نگرفته و احتمالا در جلسه پیش رو با وزارت 
اقتصاد مساله نحوه اجرای کاالبرگ مشخص خواهد شد.با این همــه، دولت چهاردهم 
چــــه بخواهد و چه نخواهد بر اســــاس قانون بودجه، باید با منابع حاصل از اجرای 
قانون هدفمندی یارانه ها )مصرح در تبصره ٨ قانون بودجــــه 1۴۰۳( به میزان ۳1٥ 
همــت، طرح کالابرگ الکترونیک را برای 1۹ میلیون خانوار ایرانی اجرا کند هرچند، 

آنچنان که گفته شــد احتمالا تغییراتی در نحوه اجرای آن ایجاد خواهد شد.
معاون رفاه وزیر کار همچنین گفته است کــــه در مرحله قبلی اجــــرای کالابرگ 
الکترونیکی 1٥1 میلیون بســــته غذایی بدون صف از طریق 211 هزار فروشگاه در 
سراســر کشــور بین مردم توزیع شــد و حال باید منتظر ماند و دید دولت پزشکیان 
چگونه و با چه مکانیزمی اجرای طرح کالابرگ الکترونیک را ادامه می دهد؛ و آیا مبلغ 
اختصاص یافته به هر فرد، گروه های مشمول، کالاهای سبد خرید مشمولان تغییری 
خواهد کرد یا خیر؟بر اســــاس این طرح که در ابتدا به عنوان طرح فجرانه در بهمن 
ماه ســال 1۴۰2 آغاز شد، مشمولان می توانستند 11 قلم کالای اساسی )شــــامل 
برنج ایرانی، حبوبات، شــیر کم چــــرب، پنیر، ماست کم چرب، مــــرغ، تخم مرغ، 
روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر( را خریداری کنند.قیمت روز سبد مشتمل بر 11 
قلــم، 7۴۳ هزار و 7٥۰ تومان بوده که خانوارهای دهک های اول تا هفتم درآمدی در 
صورت خرید بسته باید قیمت سال 1۴۰1 را به مبلغ ٥2۳ هزار و ۳۰۰ تومان از جیب 
خود پرداخت کرده و مابه التفاوت آن تا قیمت روز )به مبلغ 22۰ هزار و ۴٥۰ تومان( 

از محل اعتبار جدید دولت تأمین می شد.
اگر با عینک نقادانه به کالابرگ الکترونیک نگاه کنیم؛ شاید بتوان دو موضوع اجباری 
بودن اقلام و پرداخت به ازای مابه التفاوت را دو ایــــراد اساسی این طرح دانســـت. 
براســاس این طرح اگر یک خانواده ســه نفره را در نظر بگیریم که ۶۶۰ هزار تومان 
کالابرگ دریافت می کننــــد، باید بیش از 2 میلیون تومان صرف خرید کالا کننــد 
که ۶۶۰ هــــزار تومان آن توســــط دولت پرداخت شــود. نکته قابل تامل در اینجا 
این اســت که فردی که قادر به پرداخت بیش از دو یا ســه میلیون تومان برای خرید 
کالاســت، از عهده پرداخت ۶۰۰ هزار تومان هم برمی آیــد و همین موضوع موجب 
می شــود که اســتفاده از کالابرگ برای برخی از اقشــار ضعیف و کم درآمد محلی از 
اعراب نداشته باشد و بیشتر کمکی به طبقه متوسط باشد.با توجه به تاکیدات مصرح 
رهبر انقلاب مبنی بر درنظر داشــتن پیوســت عدالت در ارایه لوایح و اجرای قوانین، 
به نظر می رســد لــزوم بازنگری در چگونگی اجرای طرح کالابــرگ الکترونیک برای 
بهره مندی هر چه بیشتر اقشار ضعیف و کم درآمد از این طرح ملی احساس می شود.

 طرح کالابرگ الکترونیک
 از کیِ دوباره اجرا می شود؟

وزیر راه وشهرســازی گفت: سرعت حمل بار در بحش ریلی قابل قبول نیست و 
باید افزایش سرعت در این بخش با جدیت پیگیری شود که در این راستا تکمیل 

کریدورها را در دستور کار خود قرار داده ایم.
 فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در مراسم تودیع و معارفه گفت: اساس ریل و 
مسیر راه آهن در کشور ایران تمدن ساز بوده و بسیاری از سکونتگاه های زیستی 
با عبور ریل ایجاد شده اند.وی افزود: شاهکار مهندسی در حوزه ریل که با تلاش 
مهندسین ایرانی و تعامل با مهندسان خارجی ایجاد شده و در اختیار ملت ایران 

قرار گرفته، بخشی از هویت ملت ایران شده است.
وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: با دیــدگاه بلند مقام معظم رهبری در خصوص 
وضعیــت ژئوپلیتیک و ارتباطات ایران با کشــورهای همســایه کــه بر تکمیل 
کریدورهــای ریلــی تاکید دارند، باید این امور توســعه ای را بیش از پیش مورد 

تاکید قرار داد.
صادق در ادامه اظهار کرد: همه مدیران در حوزه راه آهن زحمت کش اند و اکنون 
بایــد به صورت جدی به تکمیــل کریدورهای ریلی پرداخت و با توجه به آن که 
کشور در موقعیت حساســی قرار دارد، اگر تکمیل و توسعه کریدورهای ریلی و 

اتصال آن به کریدورهای مرزی را به ســرعت به انجام نرســانیم، فرصت ها را از 
دست خواهیم داد.

وی افزود: موضوع دیگر تعامل با کارکنان راه آهن است، تعامل با هزاران نفری که 
در این صنعت می کوشــند، بسیار با اهمیت است و این تعامل باید بسیار دقیق و 
سنجیده تقویت شود.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: مسئله دیگر تعامل با بحش 
خصوصی است و درها باید به سوی همه ارکان بخش خصوصی که در حوزه ریلی 
کار می کنند، در کمال عدالت باز باشــد، شرکت ها باید برای کار در این حوزه با 
یکدیگر رقابت کنند و توجه ویژه به بخش خصوصی باید قوی تر پیش برده شود.
صادق تصریح کرد: با بودجــه دولتی راه آهن نمی توان طرح های موجود را پیش 
برد و به همین دلیل بهره گیری از سرمایه گذاری بخش خصوصی باید در دستور 

کار قرار گیرد.وی ادامه داد: حوزه ریلی نقشــی بسیار مهم در توسعه کشور دارد 
و علاوه بر دوستدار محیط زیست بودن، می تواند ایمنی حمل ونقل و بهینه سازی 
مصــرف انــرژی را محقق کند. از ایــن رو ظرفیت های موجــود باید به صورت 

حداکثری مورد بهره برداری قرار گیرد.
وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به این که در حــوزه حمل ونقل ریلی در بخش 
بــاری باید اقدامات جدی صــورت گیرد، گفت: ســرعت حمل ونقل ریلی نه در 
حوزه باری و نه در حوزه مســافری قابل قبول نیســت و افزایش این سرعت باید 
بــا اولویت بالا پیگیری شــود.صادق تاکید کرد: ترســیم و توصیف واقعیاتی که 
هم اکنــون با آن مواجهیم، مهم ترین گامی اســت که مدیرعامل جدید شــرکت 
راه آهن جمهوری اســلامی ایران باید به انجام برســاند و نقاط ضعف و چالش ها 
باید دســته بندی و اولویت بندی شود تا بتوان در سریعترین زمان نسبت به رفع 
چالش ها اقدام کرد که در این راســتا بدنه راه آهــن باید به صورت حداکثری به 
کار گرفته شــود.در ادامه  جبارعلی ذاکری، مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری 
 اســلامی ایران، گفــت: امیدوارم بتوانیــم گامی در جهت اهداف تعیین شــده 

در حوزه راه آهن برداریم.

 کریدورهای حمل ونقل ریلی 
تکمیل می شود

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
شــماره پرونــده ١٤٠٣٠٤٠١٠٠٦۷٠٠٠۵١۲ آگهــی مزایــده اموال 
غیــر منقــول) اســناد رهنــی( - کلاســه ١٤٠٣٠٠٠٣۹ به موجــب پرونده 
اجرائی کلاســه فوق ششــدانگ عرصــه و اعیان یــک باب خانه پــلاک ثبتی 
)١۸۸۸فرعــی مفروزی مجزی شــده از ١٣١٣ فرعــی از ٣٤ اصلی بخش ٤ 
میاندورود( یکهزار و هشتصد و هشتاد و هشت فرعی مفروزی و مجزا شده 
از یکهزار و ســیصد و ســیزده فرعی از ســی و چهار اصلی بخش چهار ثبت 
میاندورود به مســاحت ۲۸٤ متر مربع )دویســت و هشتاد و چهار متر مربع 
( به آدرس میاندورود روســتای اســرم- خ ولیعصر - کوچه- ولیعصر ١ کد 
پســتی ٤۸٤٤١۹۸۵۵١ پلاک ۲۸٣٦ با حدود مشــخصات : شــمالا در شش 
قســمت که قســمت دوم آن شرقی است اول دیواریســت بطول ٤.٦۵ متر 
به کوچه دوم دیواریست بطول ١.۸٠ متر به کوچه سوم درب و دیوار بطول 
٣.٦٠ متر به کوچه بن بســت چهــارم درب و دیوار بطول ۲.٣٠ متر به کوچه 
بــن بســت پنجم درب و دیوار بطول ١١.۲۵ متر به کوچه بن بســت ششــم 
دیواریســت بطول ٤٠ ســانتیمتر به متصرفی صدیقــه محمدپور ٣٤ اصلی 
شــرقا دیواریست بطول ١٣.۲۵ متر به مالک اخیر باقیمانده ٣٤ اصلی جنوبا 
در دو قســمت اول به دیــوار بطول ۷.٦٠ متر به متصرفــی حمید محمدپور 
شــماره باقیمانــده ١٣١٣ فرعــی از ٣٤ اصلی دوم به دیــوار بطول ۲۵.١٣ 
متر به متصرفی محمدپور شــماره باقیمانده ١٣١٣ فرعی از ٣٤ اصلی غربا 
به دیوار بطول ١٤.۷٠ متر به متصرفی حاج محمد اســدی شــماره باقیمانده 
١٣١۸ فرعی از ٣٤ اصلی به مهدی محمدپور اســرمی فرزند آقابابا صادر و 
طبق ســند رهنی شــماره ١٤۲۹١- ١٣۹۸/١٠/٠۲ دفترخانه اسناد ٣٦۹ 
ساری در قبال مبلغ ۲۵٠٠٠١٠٠٠٠ ریال در رهن بانک سپه شعبه میدان 
شهدا ساری قرار گرفته و طبق نظر مورخ ١٤٠٣/٠۵/٠۲ کارشناس رسمی 
به مبلغ ٣٠.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال )ســی میلیارد ریال( ارزیابی شــده ؛ پلاک 
فوق دارای اوصاف ذیل می باشــد: اعیانی موجود در عرصه شامل ساختمان 
با کاربری مسکونی در سه طبقه به مساحت کل حدود ۲۵٠ متر مربع )طبقه 
همکف به مســاحت حدود ۷٠ متر مربع با کاربــری پارکینگ و انباری و طبقه 
اول و دوم بــا کاربری مســکونی به مســاحت حدود ١۸٠ متــر مربع بصورت 
دوبلکس( دارای مشــخصات فنی اســکلت مصالح بتنی ، سقف طبقات تیرچه 
و فــوم ، ســقف نهایی بــا خرپا فلزی با پوشــش ایرانیت ، نمــاکاری با اندود 
ســیمانکاری دیواره آجری دربهای چوبی و پنجره آلومینیم سیستم سرمایش 
اســپیلیت و سیســتم گرمایش بخاری گازی و دارای انشعاب آب و برق و گاز 
شــهری میباشــد دور تا دور زمین محصور بــا دیوار بلوکی بــا نصب دروازه 
آهنی ماشین رو می باشد برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک )مدیون( 
میباشــد و همچنین برابر اعلام بســتانکار فاقد بیمه می باشد. پلاک فوق از 
ســاعت ۹ الی ١۲ روز شــنبه مورخ ١٤٠٣/٠۷/٠۷ ) هفتم مهر ماه هزار و 
چهارصد و ســه( در اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان میاندورود واقع 
در میاندورود - ســورک جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایــده ششــدانگ پلاک مذکــور از مبلــغ ٣٠.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال )ســی 
میلیارد ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود 
شــرکت در مزایده منــوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
 IR  ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠۵٣٠١٣۲٠۷۵۵٠٣۸حساب سپرده ثبت به شماره ٦
و شناسه ۹٠٠١٠۸۵۵٣١٣۷٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠ نزد بانک ملی 
که می بایســت حداقل ۲٤ ســاعت قبــل از برگزاری مزایــده واریز تا تائید 
فیش واریزی توســط حســابداری اداره امکان پذیر گردد میباشد) و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده الزامی اســت. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریــز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه 
هزینه های قانونی، بدهی های مربوط به آب ،برق وگاز اعم از حق انشــعاب 
یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت و 
نیــز در صورت وجود مــازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه هــای فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد.نیم عشــر و حــق مزایده نقدا 
وصول خواهد شــد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنانچه 
روز تعیین شــده با تعطیل رســمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. 
طالبین و خریداران میتوانند جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه 
فیــش واریزی به مبلغ پایه )تایید شــده امور مالی واحــد ثبتی میاندورود( 
در جلســه مزایده به نشــانی فوق شــرکت نمایند . تاریخ انتشار : سه شنبه 

 . ١٤٠٣/٠٦/۲٠
اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ١٣۹٠/٠۹/۲٠ و برابــر رای شــماره ۲۲٠٠١۷٦۵ مورخ 
١٤٠٣/٠٤/٠٤ هیــات قریــه پنبه چوله کلاســه ٣۷۹-١٤٠۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای روح 
اله پناهی پنبه چوله فرزند جهان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ٤۲۷ متر مربع شــماره پلاک - فرعی از ١٤ اصلی واقع در پنبه چوله بخش 
۹ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از جهان بخش پناهی پنبه چوله مالک رســمی 
محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده ٣ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ١٣ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت 
به فاصله ١۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۲٠/١٤٠٣/٠٦ 

نوبت دوم ١٤٠٣/٠۷/٠٣ نشریه: محلی و کثیر الانتشار ./شناسه آگهی ٤۵٤۸٣۷٠
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 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی حوزه 
ثبتی میاندورود (( 

نظر به دســتور مــواد ١ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب ١٣۹٠/٠۹/۲٠ و برابر رای شــماره ۲۲٠٠٦٣۲ مورخ 
١٤٠٣/٠۵/١۵ هیات قریه زید کلاسه ۲۸۲-١٤٠۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ســکینه 
قلی پور فرزند اســمعیل نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مســکونی به مســاحت ١٦١.١٤ متر مربع شماره پلاک ۲۲٠ فرعی از ١ اصلی 
واقع در زید بخش ۹ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از محمد قلی پور زیدی 
مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ١۵ روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ١٤٠٣/٠٦/۲٠ نوبت دوم ١٤٠٣/٠۷/٠٣ نشریه: 
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آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ١٤٠٣٦٠٣۲۹٠١٠٠٠۲١۹۷ مــورخ ١٤٠٣/٣/٣٠ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حــوزه ثبت ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم حسن دزیانی  فرزند 
باقر بشمارشناســنامه ۲ وکــد ملی ٦٤۲۹۹٤٤۹٠۵ صــادره از بیارجمند در 
ششــدانگ یــک قطعه باغ به مســاحت ۵٠٣٣.٦٠ متر مربع قســمتی از پلاک 
۹۷١فرعی از ۵٠ اصلی واقع در دهملا بخش ۲شــاهرود خریداری با واسطه 

از زهرا غریب محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ١۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ٠۵ / ١٤٠٣/٠٦ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۲٠/١٤٠٣/٠٦

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود


